АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11.04.2018г.                                           №  44                            сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление

Администрации Кутейниковского сельского

 поселения № 34 от 21.02.2017 г.
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 161 решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 01.12.2017 № 66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении», постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 30.12.2015 № 185 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Кутейниковского сельского поселения на долгосрочный период  и руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения № 34 от 21.02.2017 г. «Об утверждении Бюджетного прогноза Кутейниковского сельского поселения на период 2017-2022 годов.» следующие изменения.
1.1. Четвертый абзац введения к бюджетному прогнозу Кутейниковского сельского поселения на период 2017-2022 годов изложить в следующей редакции:
«На муниципальном уровне принято Решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 01.12.2017 № 66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и  подлежит размещению на сайте Администрации поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  (Жмурко Е. В.).

Глава Администрации

Кутейниковского сельского поселения
                                  Г.Г. Яковенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов